优先股。

2、本次权益变动后

经核查，本次权益变动后，九洲集团将直接持有上市公司 293,741,816 股股份，占上

市公司总股本的 29.42%，享有上市公司 29.42%股份对应的表决权，上市公司的控股股

东拟变更为九洲集团，实际控制人拟变更为绵阳市国资委。

（二）对信息披露义务人本次权益变动的具体情况的核查

20

经核查，本次权益变动方式为：2021 年 9 月 8 日，九洲集团与依顿投资、李永强、

李永胜及李铭浚签署了《股份转让协议》，依顿投资拟将其持有的上市公司 293,741,816

股股份（占上市公司总股本的 29.42%）转让给九洲集团，转让价格为 8.9 元/股，转让

价款合计为人民币 2,614,302,162.00 元。

本次权益变动前，依顿投资持有上市公司 633,118,220 股股份（占上市公司总股本

的 63.41%）。九洲集团本次拟受让依顿投资持有的 293,741,816 股股份（占上市公司总

股本的 29.42%）。

为确保九洲集团取得上市公司控制权，依顿投资拟在《股份转让协议》生效后一个

月内向不与依顿投资构成关联方或一致行动人的第三方（包括但不限于资管计划）转让

其持有的上市公司 50,021,975 股股份（占上市公司总股本的 5.01%），在该 5.01%股份

完成过户登记手续前且标的股份办理完毕过户登记手续后，依顿投资无条件且不可撤销

地放弃该 5.01%股份对应的表决权；同时，依顿投资依《股份转让协议》约定条件不可

撤销地放弃其持有的上市公司 4.56%股份对应的表决权直至九洲集团实际持股比例超

过依顿投资在本次股份转让及向第三方转让后实际持股比例的 5%以上。本次股份转让

后及依顿投资表决权放弃后，依顿投资合计放弃 9.57%表决权，持股比例为 33.99%，拥

有表决权比例为 24.42%，九洲集团持股比例为 29.42%，拥有表决权比例为 29.42%。

根据《股份转让协议》约定，依顿投资拟在《股份转让协议》生效后一个月内向第

三方转让 5.01%股份。在依顿投资向第三方转让股份后，依顿投资持有上市公司

289,354,429 股股份，持股比例为 28.98%，拥有表决权比例为 24.42%，九洲集团持有上

市公司 293,741,816 股股份，持股比例为 29.42%，拥有表决权比例 29.42%。

九洲集团本次权益变动前及本次股份转让及依顿投资表决权放弃后的具体情况如

下：

股东名称

本次权益变动前情况 本次股份转让后及依顿投资表决权放弃后情况

持股数量 持股比例
放弃表决

权比例

放弃后拥

有的表决

权比例

持股数量 持股比例
放弃表决

权比例

放弃后拥

有的表决

权比例

九洲集团 -- -- -- -- 293,741,816 29.42% -- 29.42%

依顿投资 633,118,220 63.41% -- 63.41% 339,376,404 33.99% 9.57% 24.42%

本次依顿投资向第三方转让股份前后的具体情况如下：

21

股东名称

本次依顿投资向第三方转让股份前 本次依顿投资向第三方转让股份后

持股数量 持股比例
放弃表决

权比例

放弃后拥

有的表决

权比例

持股数量 持股比例
放弃表决

权比例

放弃后拥

有的表决

权比例

九洲集团 293,741,816 29.42% -- 29.42% 293,741,816 29.42% -- 29.42%

依顿投资 339,376,404 33.99% 9.57% 24.42% 289,354,429 28.98% 4.56% 24.42%

经核查，本财务顾问认为，本次权益变动的方式符合法律法规的规定，本次权益变

动事项完成尚需履行前置事项，存在不确定性。

（三）对本次权益变动相关协议的主要内容的核查

1、《股份转让协议》

根据信息披露义务人提供的《股份转让协议》并经本财务顾问核查，本次权益变动

所涉及的主要协议为九洲集团与依顿投资、李永强、李永胜及李铭浚于 2021 年 9 月 8

日签署的《股份转让协议》，协议主要内容如下：

（1）协议转让当事人

①甲方（出让方）：依顿投资

②乙方（受让方）：九洲集团

③丙方 1：李永强

④丙方 2：李永胜

⑤丙方 3：李铭浚

丙方 1、丙方 2 和丙方 3 合称为“丙方”，甲方、乙方和丙方合称为“各方”，各自被

称为“一方”。

（2）本次交易

2021 年 9 月 8 日，各方签署了《股份转让协议》，甲方拟按照本协议约定将其持有

的上市公司 293,741,816 股股份（占上市公司总股本的 29.42%）转让给乙方，乙方拟按

照本协议约定受让甲方所持标的股份。

为确保乙方取得上市公司控制权，甲方拟在本协议生效后一个月内向不与甲方构成

关联方或一致行动人的第三方（包括资管计划）转让其持有的上市公司 50,021,975 股股

22

份（占上市公司总股本的 5.01%），在该 5.01%股份完成过户登记手续前且标的股份办理

完毕过户登记手续后，甲方无条件且不可撤销地放弃该 5.01%股份对应的表决权；同时，

甲方依本协议约定条件无条件且不可撤销地放弃其持有的上市公司 45,528,984 股股份

（约占上市公司总股本的 4.56%）对应的表决权直至乙方实际持股比例超过甲方在本次

股份转让及向第三方转让后实际持股比例的 5%以上。

本次交易完成后，乙方持有上市公司 293,741,816 股股份，占上市公司总股本的